


Мастер-класс «Изготовление магнитов в технике 

скрапбукинг» 

18.11.2021 

09.06.2022 

08.07.2022 

04.08.2022 

очно 60 ОГБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП»  г. 

Строитель 

МБОУ Яковлевского 

городского округа 

1-9 кл. 

Мастер-класс «Погружение в педагогическую 

профессию: организуй интерактивное взаимодействие» 

09.12.2021 очно 20 МБОУ «СОШ №2 г. 

Строитель» 

7-9 кл. 

 

Мастер-класс «Изготовление броши из фетра» 20.01.2022 

 

очно 20 МБОУ «Томаровская 

СОШ №1» 

7-9 кл. 

 

Мастер-класс «Изготовление праздничной бутафории» 17.02.2022 

 

16.06.2022 

14.07.2022 

12.08.2022 

очно 60 МБОУ «Яковлевская 

СОШ» 

МБОУ 

«Смородинская 

ООШ» 

МБОУ Яковлевского 

городского округа 

1-9 кл. 

Мастер-класс «Погружение в педагогическую 

профессию: песочная анимация» 

17.03.2022 

 

очно 50 МБОУ «СОШ №1 г. 

Строитель» 

МБОУ «Быковская 

ООШ» 

1-9 кл. 

Мастер-класс «Изготовление открытки в технике 

коллаж» 

07.04.2022 

 

06.06.2022 

15.06.2022 

05.07.2022 

02.08.2022 

очно 80 МБОУ 

«Гостищевская 

СОШ» 

МБОУ «Терновская 

ООШ» 

МБОУ Яковлевского 

городского округа 

1-9 кл. 

Мастер-класс «Погружение в педагогическую 

профессию: нестандартные приемы рисования» 

14.04.2022 

 

22.06.2022 

19.07.2022 

очно 60 МБОУ «Томаровская 

СОШ №1» 

МБОУ 

«Дмитриевская 

СОШ» 

МБОУ Яковлевского 

городского округа 

1-9 кл. 

Профессиональные пробы: 

Профессиональная проба «Воспитатель, которого ждут» 27.11.2021 

 

очно 60 МБОУ «СОШ №1 г. 

Строитель» 

8-9 кл. 



 

 

 

 

12.02.2022 

26.03.2022 

23.04.2022 

МБОУ «СОШ №2 г. 

Строитель» 

ОГБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП»  г. 

Строитель 

МБОУ Яковлевского 

городского округа 

Профессиональная проба «Нестандартные приемы 

запоминания таблицы умножения» 

25.11.2021 очно 20 МБОУ «Томаровская 

СОШ №1» 

 

Профессиональная проба «Создание эскиза костюма в 

технике коллаж» 

09.12.2021 

 

 

 

12.02.2022  

26.03.2022 

23.04.2022 

очно 30 МБОУ «Яковлевская 

СОШ» 

МБОУ 

«Смородинская 

ООШ» 

МБОУ Яковлевского 

городского округа 

 

Профессиональная проба «Работа педагога в 

театральном кружке» 

24.02.2022 

 

 

 

12.02.2022 

26.03.2022 

23.04.2022 

очно 30 МБОУ 

«Гостищевская 

СОШ» 

МБОУ «Терновская 

ООШ» 

МБОУ Яковлевского 

городского округа 

 

Профессиональная проба «Образовательная 

робототехника» 

12.02.2022 

26.03.2022 

23.04.2022 

 

очно 40 МБОУ «СОШ №2 г. 

Строитель» 

МБОУ «Кустовская 

СОШ» 

МБОУ Яковлевского 

городского округа 

 

Экскурсии: 

Виртуальная экскурсия по колледжу на постоянной основе офлайн 300 МБОУ Яковлевского 

городского округа 

7-9 кл. 

Экскурсия «Здесь становятся специалистами» 27.11.2021 

18.12.2021 

12.02.2022 

очно 80 МБОУ Яковлевского 

городского округа 

1-9 кл. 

 




